

Enhetschef till Västra Götalands bostadsförmedling

Arbetsbeskrivning

Bostadsförmedlingens viktigast mål är att öka inflödet av bostäder och vi vill leverera så bra tjänster och service som möjligt till bostadsbolagen och de bostadssökande i hela Västra Götaland. Nu söker vi en enhetschef till förmedlingsavdelningen

Förmedlingsavdelningen befinner sig i en spännande utvecklingsfas, där antalet förmedlade lägenheter ökat markant de senaste åren. Avdelningen har ett stort fokus på att förmedla lägenheter på ett effektivt sätt med bästa möjliga service. På avdelningen arbetar ca 40 förmedlingshandläggare. Vi söker nu en enhetschef som ska ha personalansvar för ca 15 handläggare.

Du är en av tre enhetschefer på förmedlingsavdelningen och du har ett tätt samarbete med de två andra enhetscheferna. Ni har ansvar för att förmedlingen uppfyller sina mål. Tillsammans arbetar ni med att ta fram processer och rutiner samt ser till att uppdraget förankras enhetligt hos förmedlingshandläggarna.

Rollen innebär ett nära ledarskap i form av individuella uppföljningar och coachning. Vidare ansvarar du för att planera, leda och följa upp det dagliga arbetet som sker. Du rapporterar till avdelningschef.

Vem är du:

- Du har minst fem års ledar och chefsansvar
- Du har dokumenterad erfarenhet av bostads och hyresmarknaden
- Du har mycket goda erfarenheter av att arbeta i olika system och främst Excel
- Du har goda kunskaper i det svenska språket i både tal och skrift

Det är meriterande om du har erfarenhet från bemanningsbranschen och från kommunal verksamhet. Har du dessutom arbetat med bemanningsplanering för flertalet enheter samt är flerspråkig är detta starkt meriterande.

I denna rekrytering lägger vi stor vikt vid dina personliga egenskaper

För att lyckas i rollen som enhetschef har du en väl utvecklad förmåga att leda andra, skapa engagemang och stark teamkänsla. Du är trygg, stabil och tar stort ansvar för dina arbetsuppgifter. Du ser helheter, tar hänsyn till det större perspektivet och ser till hela verksamhetens bästa i agerande och beslut.

Vidare har du en god samarbetsförmåga och ser stort värde i att skapa goda relationer och samverka. Rollen innebär flera interna och externa kontakter som ställer krav på din kommunikativa förmåga och att du på ett professionellt sätt kan representera bolaget. Att trivas i miljöer där dagen förändras och att anpassa sig till ändrade förutsättningar är något som är självklart för dig. Du handlar i enlighet med fattade beslut, verksamhetsplan, mål, policys och riktlinjer.